4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
34 сессия IV созыва

от 31.03.2022                                                              № 1
село Отрадо-Ольгинское
О внесении изменений в решение 30 сессии IV
созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения
Гулькевичского района от 17 декабря 2021 г. № 1 «О

бюджете Отрадо-Ольгинского сельского поселения
Гулькевичского района на 2022 год»

В соответствии с решением 29 сессии I созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 21 ноября 2007 г. № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отрадо-Ольгинском сельском поселении Гулькевичского района» и с целью исполнения бюджета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района в 2022 году, Совет Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района            р е ш и л:

1. Внести в решение 30 сессии IV созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 17 декабря 2021 г. № 1 «О бюджете Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района на 2022 год» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района (далее-местный бюджет)                     на 2022 год:

1) общий объем доходов в сумме 28962,6 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 31696,5 тыс. рублей;

3) верхний предел внутреннего муниципального долга Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит местного бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей.»;
2) приложения 4, 5, 6, 7, 8 к решению изложить в новой редакции (прилагаются 1, 2, 3, 4, 5).

2. Ведущему специалисту администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района И.В. Максимовой обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 22 апреля 2013 г. № 41 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Исполняющий обязанности главы

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

________________ В.В. Дьяченко

	Председатель Совета

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

_______________Т.Н. Мавренкова